AKT THEMELUES
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“EURO JOB” SHPK

Sot me daté 05/02/2025(Dy mijé€ e njézet e pesé), uné Elvis Bilal Sherifi, i datélindjes 04.11.2001,
lindur n€ Bérzhité dhe banues né Ibé e Poshtme, Bérzhité, Tirané, banese private, identifikuar me
Letérnjoftim ID me nr.Personal K11104018P, Ortak i vetém i shoqérisé “Euro Job” Sh.p.k,
mbéshtetur né ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité Tregtare”, ligjin nr.
9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit* krijoj Shoqériné mé pérgjegjési té
kufizuar “Euro Job” Sh.p.k, me aktin themelues té saj si vijon:

FORMIMI
NENI 1

Formohet Shoqéria me pérgjegjési t€ kufizuar “Euro Job” Sh.p.k, me ortak té vetém Elvis
Sherifi, i datélindjes 04.11.2001, lindur né Bérzhité dhe banues né Ibé € Poshtme, Bérzhité, Tirané,
banese private, identifikuar me Letérmnjoftim ID me nr.Personal K11104018P.

Shoqéria “Euro Job” sh.p.k éshté person juridik i té drejtés shqiptare, shoqéri me pérgjegjési té
Kufizuar (m€ poshté e quajtur “Shogéria”). Shoqéria do té ushtrojé veprimtariné e saj n€ bazé té
kétij akti themelues dhe statutit t€ shoqéris€ qé do té miratohet nga ortaku themelues.

SELIA E SHOQERISE
NENI 2

Shogqéria e ka selin€ né adresén Rruga “Frederik Shiroka”, Njésia Bashkiake nr.7, Pallati nr.5, kati
i 2-t€, Tirané, Shqipé€ri. Shogéria mund t&€ ndryshojé seliné e saj, edhe népermjet vendimit vetém
nga Administratori si edhe té hapé zyra pérfaqésie, degé, té krijojé filiale, si brenda ashtu edhe
jashté Republikés sé Shqipéris€, vetém me vendim té Asamblesé sé Pérgjithshme.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENI 3
Shoqéria do t€ zhvillojé aktivitetin e saj n€ fushén e:
- Shérbime konsulence juridike ndérkombétare dhe kombétare pér individé, kompani dhe
organizata, pérfshiré késhillim dhe asistencé ligjore né ¢éshtje civile, tregtare, té drejtat e njeriut,
dhe c¢éshtje administrative. Shérbimet pérfshijné: hartimin dhe shqyrtimin e kontratave

ndérkombétare dhe kombétare, késhillim pér rregullore dhe ligie ndérkombétare dhe kombétare

Z

qé lidhen me investimet, biznesin dhe tregtiné.



-Shérbime pér regjistrimin e kompanive, asistencé ligiore né migracion dhe leje géndrimi, si dhe

konsulencé tekniko-ligjore né projekte ndérkombétare dhe lokale.

-Shérbime té konsulencés né fushén e punés, brenda dhe jashté vendit pér individé, kompani si
dhe ¢do veprimtare tjeter ekonomike qé té konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme pér realizimin
e géllimeve ¢ biznesit e qé nuk bie ndesh me legjislacionin né fuqi.

Shoqéria mund t€ bashképunojé me shoqéri t€ tjera q€ kané gé€llim ose qé kané lidhje me objektin

e saj, ajo mund t€ b&jé té gjithé ato veprime qé i duken t€ arsyeshme pér zhvillimin e aktivitetit té
saj.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE
NENI 4

Shogqéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore t€ pakufizuar, duke filluar nga
data e regjistrimit né Qéndrén Kombétare té Biznesit.

KAPITALI I SHOQERISE
NENI 5

Kapitali fillestar i shoqéris€ me pérgjegjési té kufizuar “Euro Job” Sh.p.k, do t€ jeté 100.000 Lek,
dhe pérfaqésohet nga kontributi i anétarit t€ vetém themelues, i ndaré né njé kuoté.

Kapitali fillestar mund té shtohet os€ t€ pakésohet sipas vendimit té ortakut themelues. Kapitali
éshté térésisht i shlyeshém dhe i nénshkrueshém.

NENI 6

Ortaku i vetém duhet t€ béje pérpjekje pér rritjen e potencialit ekonomik t€ shoqérisé, té ruajé
sekretin e saj dhe t€ mos démtojé€ interesat e personave té tjeré dhe t€ shoqérisé.

DREJTIMI I SHOQERISE
NENI 7

Shogqéria do t€ drejtohet nga administratori i saj, ortaku themelues i shoqérisé Z.Elvis Sherifi. 1
datélindjes 04.11.2001, lindur né Bérzhité dhe banues né Ibé e Poshtme, Bérzhité, Tirané, banese
private, me afat 5 (Pes€) vjecar.

NENI 8

T¢€ ardhurat neto té shoqéris€ i takojné ortakut themelues té shoqgérisé.



NENI 9

Shoqéria do t& rregullojé veprimtaring e saj me Statutin e saj, i cili pasi t€ nénshkruhet nga Ortaku
i vetém do t€ fitojé personalitet juridik né€ ditén e regjistrimit né Qendrén Kombetare té Biznesit

Tirané.

NENI 10

Konfliktet q¢ mund té lindin midis paléve do t€ gjykohen dhe zgjidhen né zbatim té legjislacionit
shqiptar.

NENI 11

Shoqéria ka vulén e saj né madhési t€ zakonshme, me tekstin pér rrethin e saj.

NENI 12

Shoqgéria deklarohet e krijuar n€ zbatim t& ploté té normave té statutit dhe né pérputhje né
legjislacionin shqiptar né€ fuqi dhe veganérisht té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008, mbi krijimin e

shogérive tregtare.

NENI 13

Ky akt themelimi (kontrat€) do t€ hyj€ n€ fuqi pas regjistrimit t& shoqérisé né Q.K.B Tirané.

NENI 14

Akti 1 themelimit, u pérpilua né 3 kopje, ku nj€ kopje do té€ depozitohet né Q.K.B Tirané, dy kopje
do té mbetet né dokumentacionin bazé té shoqérisé tregtare private “Euro Job” Sh.p.k.

Akti i themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortaku themelues.

ORTAKU THEMELUES I SHOQERISE
“Euro Job” Sh.p.k
Elvis Sherifi
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